PAGE
2

	[image: image1.png]

Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  23.01.2008  № 501-ОД
Великий Новгород

Об обращении Государственного Совета Республики Коми к Президенту Российской Федерации, Государственной Думе Федерального Собрания Российской Федерации, Правительству Российской Федерации о восстановлении в Трудовом кодексе Российской Федерации понятия «минимальная заработная плата» как величина минимального размера оплаты труда, не включающая компенсационные, стимулирующие и социальные выплаты, а также условия установления размера тарифной ставки не ниже минимального размера оплаты труда
Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:
поддержать обращение Государственного Совета Республики Коми к Президенту Российской Федерации, Государственной Думе Федерального Собрания Российской Федерации, Правительству Российской Федерации о восстановлении в Трудовом кодексе Российской Федерации понятия «минимальная заработная плата» как величина минимального размера оплаты труда, не включающая компенсационные, стимулирующие и социальные выплаты, а также условия установления размера тарифной ставки не ниже минимального размера оплаты труда, изложенное в постановлении Государственного Совета Республики Коми от 22.11.2007 № IV-2/89.
Председатель
областной Думы
 А.А.Бойцев

тм
№ 508-пд